Universis  Christifidelibus  de  Hugone  Lincolniensi  episcopo :  »Viterbii  xm  kal.  Mai.  a»  4o« 
—  »Cum  sanctae*.  1|  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1220  §47;  Tromby  Storia  V.  app.  83.  n»  71, 
tfid.  1220.  Febr.  17.  n»  6195. 

Potestatem  et  populum  Alexandrinos :  »Romae  ap.  S.  Petrum,  xn  kal.  Mai.  a^4p*.  ||  Ghilini 
Ann.  di  Alessandria  27,  vid.  1219.  Apr.  20.  n»  6043  et  6044. 

(6231)  Praeposito  et  capitulo  Loensibus  (ord.  s.  Aug.  Morinens.  dioc.)  decimam  Loensis 
parochiae  confirmat.  xn  kal.  Mai.  ao4«..l|  Hollebeke  Cartul.  de  Tabb.  St.  Pierre  de  Loo 
fe.  n»  37.  —  «lustis  petentium  desideriis.* 

(6232)  Abbatem  et  conventum  monasterii  in  Otterburg  Cisterc.  ord.  cum  omnibus  bonis 
sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit,  specialiter  autem  curiam  in  Ormensheim  cum 
terris,  pratis  etc.,  quae  ab  abbate  de  Frankendal  emptionis  titulo  adepti  sunt,  decimas, 
kathedraticum  et  alia  iura  quae  b.  mem.  L(unoldus)  Wormatiensis  episcopus  eis  con- 
cessit,  auctoritate  apostolica  confirmat  vra  kal.  Mai.  a«  4«.  1|  Frey  UB.  des  KI.  Otterberg 
28.  n«>  35.  —  »SoIet  annuere  sedes.« 

(6233)  Philippnm  regem  Francorum,  qui  magistri  Gualteri  (Comuti)  electionem  ad  episcopnm 
Paiisiensem  commendaverat,  rogat  et  hortatur,  ut  minus  aegre  ferat,  quod  ille  admissus 
non  ftierit;  ut  potius  (Guilelmum)  Autissiodorensem  episcopum,  quem  sedes  ai)ostolica 
praefecerit  Parisiensi  ecclesiae  in  pastorem,  favore  regio  prosequatur.  v  kal.  Mai.  ao  4».  || 
Bouquet  Rec.  XIX.  ̂ 5.  —  »£am  novimus  regiae.« 

(6234)  Abbati  Cisterciensi  et  universis  coabbatibus  eius  et  fratribus  sub  eodem  ordine 
Deo  servientibus  indulget,  ut  liberas  personas  ad  eos  e  saeculo  fu^ientes  libere  redi^ere 
possint,  non  obstante  contradictione  capellanorum  oui  ab  illis  pecuniam  quae  mortuarium 
nuncupatur  extorquere  praesumant  prout  a  parochianis  suis  decedentibus  consuevemnt 
accipere.  v  kal.  Mai.  a»  4».  |l  (BUscning)  Urk.  d.  Klost.  Leubus  71;  cf.  Griinhagen  Reg. 
1. 108.  n»  223.  —  «Constituti  iuxta  verbum.« 

(6235)  Archiepiscopis  et  episcopis  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  ad  guos  litterae  istae  per- 
venerint  mandat,  ut  fratres  Cisterciensis  ordinis  habentes  in  visceribus  caritatis  eis 
privilegia  et  indulgentias  ab  apostolica  sede  eisdem  concessa  inviolabiliter  conservent 
et  faciant  ab  aliis  conservari.  v  kal.  Mai.  a»  4».  ||  Blisching  L  c.  73.  —  »Benefaciens  Do- 
minus  bonis.«